## TERMO DE ADJUDICAÇÃO



A Comissão de Licitação do Município de Chapadinha, através da Secretária Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana, na forma da Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, vem adjudicar em favor da licitante a seguir relacionada, o objeto da CONCORRÊNCIA Nº 019/2025, em face da mesma ter sido considerada vencedora na aludida licitação:

VENCEDOR DA LICITAÇÃO

C.T.M. CONSTRUTORA MONTEIRO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.737.378/0001-11 VALOR: R\$ 636.500,00 (Seiscentos e trinta e seis mil e quinhentos).

Chapadinha, 02 de Julho de 2025.

Raimundo Peres de Silva Filho
Secretário Municipal de Obras, Urbanismos e Mobilidade Urbana

Raimundo Peres da Silva Filho Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo Matricula: 12708

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chapadinha Prefeitura Municipal de Chapadinha Concorrência por Menor Preço - 019/2025

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Serviços de pavimentação asfáltica de vias urbanas no município de Chapadinha/Ma - Valor Referência: 637.443,00

Fornecedor Situação Valor Total
CTM CONSTRUTORA MONTEIRO LTDA (07.737.378/0001-11) Adjudicado em: 02/07/2025 - 09:30:11\_- Por: Raimundo Peres da Silva Filho 636.500,00

Raimundo Peres de Silva Filho Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo Matrícula: 12708

Raimundo Peres da Silva Filho Autoridade Competente



